
Pos 

250 AGO 2T 
1 
2 
3 

Num. 

830 
9 

87 

Nome 

LIVERANI MATTIA 
SANGIORGI LUCA 
CANETTI ROCCO 

Classe 

250 AGO 2T 
250 AGO 2T 
250 AGO 2T 

Punti totali 

500 
440 
400 

R1.  

250 
220 
200 

R2.  

250 
220 
200 

Club 

21.5 MOTOSPORT A.S.D. 
ASD BLUE MAZA 
MX-OFF ROAD ASD 

Stampato: 27/04/2025 22:44:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

MARRADI-T.R.-OVER40/50-MINI-EPOCA-2T 
OVER40/50 

CLASSIFICA DI GIORNATA OVER40/50 AGO+ESP+250 2T 

MARRADI 1,700 km 



Pos 

250 ESP 2T 
1 
2 
3 

Num. 

39 
357 
319 

Nome 

FONTEBRUNA MATTEO 
RICCI MICHELE 
CECCARONI DARIO 

Classe 

250 ESP 2T 
250 ESP 2T 
250 ESP 2T 

Punti totali 

500 
420 
220 

R1.  

250 
200 
220 

R2.  

250 
220 

0 

Club 

MX MOTORSPORT ASD 
ASD MOTOCLUB 3C RACING 

Stampato: 27/04/2025 22:45:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

MARRADI-T.R.-OVER40/50-MINI-EPOCA-2T 
OVER40/50 

CLASSIFICA DI GIORNATA OVER40/50 AGO+ESP+250 2T 

MARRADI 1,700 km 



Pos 

250 AMA 2T 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

103 
145 
35 
52 

848 

Nome 

GUIDI MICHAEL 
VENEZIANI ALESSANDRO 
PARROTTA GIUSEPPE 
PEPPI FABIO 
AMADEI ADRIANO 

Classe 

250 AMA 2T 
250 AMA 2T 
250 AMA 2T 
250 AMA 2T 
250 AMA 2T 

Punti totali 

470 
470 
400 
360 
320 

R1.  

220 
250 
200 
180 
160 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 

Club 

BIG JUMP TEAM ASD 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 

Stampato: 27/04/2025 22:45:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

MARRADI-T.R.-OVER40/50-MINI-EPOCA-2T 
OVER40/50 

CLASSIFICA DI GIORNATA OVER40/50 AGO+ESP+250 2T 

MARRADI 1,700 km 


	250 AGO
	250 ESP
	250 AMA

